

# Comunicado Prefeitura de Campina Verde – Termo de Homologação– Edital 28/2018

19 setembro, 2018 | Nenhum comentário



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA VERDE – TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – EDITAL – Nº 28/2018 – AVISO:** O Município de Campina Verde – MG, torna publico o Termo de Homologação Processo Licitatório – Modalidade: Pregão Presencial – Registro de Preços – Edital nº 28/2018 – Processo: 0005647 – Tipo: Menor Preço por hora – Objeto: Registro de Preços para futura e eventual

contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva nos veículos leves, pesados e semi pesados, máquinas e equipamentos pesados, pertencentes à frota do Município de Campina Verde – MG e conveniados, compreendendo os serviços de reparos mecânicos em geral, sistema de molas, de ar condicionado, caixa de câmbio, soldas, escapamentos, radiadores, suspensão, sistema de freios, bem como outros serviços afins necessários ao completo e perfeito funcionamento dos veículos, exceto serviços de retífica de motores e bombas, conforme especificações contidas no Termo de Referência – Anexo I do presente edital e propostas apresentadas e vencedoras. Fradique Gurita da Silva, Prefeito Municipal de Campina Verde-MG, no uso de suas atribuições legais, e tendo-se em vista o que dispõe o Art. 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93, E, CONSIDERANDO o resultado do julgamento realizado pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, e, ainda, o Parecer Jurídico sobre a legalidade do procedimento.

**RESOLVE: HOMOLOGAR** em favor das empresas licitantes que apresentaram menor preço por hora, para prestação de serviços mecânicos em veículos das linhas leves, semi-leves, máquinas e caminhões da linha pesada, de propriedade do Município e conveniados, como segue:

I-Registro de menor Preço – Serviços Mecânicos

- Licitante : ATÍLIO JOSÉ ALVES BARBOSA-ME, CNPJ: 05.642.682/000-50
- 1. a) Grupo: 07 – Veículos Pesados – MERCEDES BENZ

Item	Especificações do Serviço	Quantidade Estimada (horas)	Valor unitário (hora)	Valor total Estimado – 12 meses	Ficha/ Fonte
------	---------------------------	-----------------------------	-----------------------	---------------------------------	--------------

## Processo Seletivo – Convocados



## Processo Seletivo – 001/2020 – ACS e ACE



## Educação



- f
- Twitter
- in
- g+
- p

01	Serviços Mecânicos para veículo Ônibus M. Benz 1519 Diesel ano 2017 placa QNP 0950	150	R\$-105,00	R\$-15.750,00	101
----	--	-----	------------	---------------	-----

1. b) Grupo: 08 – Veículos Pesados – IVECO

Item	Especificações do Serviço	Quantidade Estimada (horas)	Valor unitário (hora)	Valor total Estimado – 12 meses	Ficha/ Fonte
------	---------------------------	-----------------------------	-----------------------	---------------------------------	--------------

01	Serviços Mecânicos para o veículo Microônibus – Diesel – Ano: 2013 – Placa: OQM-8842 – Iveco.	150	R\$-107,00	R\$-16.050,00	265/ 101
----	---	-----	------------	---------------	-------------

02	Serviços Mecânicos para veículo Ônibus Iveco/Senior Class Diesel Ano 16/17 placa PZL 7108	150	R\$-107,00	R\$-16.050,00	265/ 101
----	---	-----	------------	---------------	-------------

1. c) Grupo 10 – Veículos Pesados – VOLARE

Item	Especificações do Serviço	Quantidade Estimada (horas)	Valor unitário (hora)	Valor total Estimado – 12 meses	Ficha/ Fonte
------	---------------------------	-----------------------------	-----------------------	---------------------------------	--------------

01	Serviços Mecânicos para veículo Microônibus Volare V8 Diesel Ano	150	R\$-105,00	R\$-15.750,00	265/ 101
----	---	-----	------------	---------------	-------------

**AGORA ONLINE**

**IPTU e Alvará 2020**

[Clique AQUI](#)

**Valor do VTN 2020**

[Clique Aqui](#)

**Licitações e Pregões**

[Clique Aqui !](#)



01	Serviços Mecânicos para veículo Microônibus Volare V8 Diesel Ano 2013 Placa OQM 5935	150	R\$-105,00	R\$-15.750,00	265/ 101
02	Serviços Mecânicos para veículo Microônibus Volare V8 Diesel Ano 2013 Placa OQM 5980	150	R\$-105,00	R\$-15.750,00	265/ 101

• Licitante: EDNILSON OLIVEIRA DIAS – ME – CNPJ: 27.524.737/0001-60  
 1. a) Grupo: 03 – Veículos Leves – VOLKSWAGFEN

Item	Especificações do Serviço	Quantidade Estimada (horas)	Valor unitário (hora)	Valor total Estimado – 12 meses	Ficha/ Fonte
01	Serviços Mecânicos para veículo VW Gol 1.0 Flex ano 2006 placa DUA 5190	100	R\$-79,00	R\$-7.900,00	640/ 100
02	Serviços Mecânicos para veículo VW Gol 1.0 Flex 05/06 placa DRQ 0392	100	R\$-79,00	R\$-7.900,00	640/ 100
	Serviços Mecânicos para veículo VW				426/



### Publicações Oficiais

[CLIQUE AQUI!](#)

### Facebook

 Prefeitura de Campi...  
6,376 likes

[Like Page](#) [Share](#)

### Últimas Notícias

INFORMATIVO: ESCOLA "GENTE MIÚDA"

03	Serviços Mecânicos para veículo VW Saveiro 1.6 (ambulância) Flex ano 2005 placa HMN 2197	100	R\$-79,00	R\$-7.900,00	426/ 102
----	--	-----	-----------	--------------	-------------

1. b) Grupo: 24 – Veículos Leves – FORD

Item	Especificações do Serviço	Quantidade Estimada (horas)	Valor unitário (hora)	Valor total Estimado – 12 meses	Ficha/ Fonte
01	Serviços Mecânicos para veículo ECOSPORT 2.0 FLEX – PLACA: HMN-6846 – Conveniado Polícia Militar.	10	R\$-79,00	R\$-790,00	63/ 100
02	Serviços Mecânicos para veículo FORD FIESTA – PLACA: HMM-8837 – 50 conveniado Polícia Civil.	50	R\$-79,00	R\$-3.950,00	78/ 100

• Licitante: EZIO JOSÉ DE PAULA – ME – CNPJ: 04.413.367/0001-98  
a) Grupo: 02 – veículos leves – RENAULT

Item	Especificações do Serviço	Quantidade Estimada (horas)	Valor unitário (hora)	Valor total Estimado – 12 meses	Ficha/ Fonte
------	---------------------------	-----------------------------	-----------------------	---------------------------------	-----------------

- ✎ INFORMATIVO: ESCOLA "GENTE MIÚDA"  
-----  
11 dezembro, 2020
- ✎ Transição de Governo em Campina Verde Vem Ocorrendo Conforme Calendário Estabelecido  
-----  
11 dezembro, 2020
- ✎ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFORMA:  
-----  
11 dezembro, 2020
- ✎ COMUNICADO DE UTILIDADE PÚBLICA – EMATER  
-----  
11 dezembro, 2020
- ✎ Comunicado Prefeitura de Campina Verde – Extrato Termo de Homologação – Tomada de Preços – Edital – Nº 03/2020  
  
7 dezembro, 2020

**Categorias de Notícias**

- ✎ Agricultura  
-----
- ✎ Brasil  
-----
- ✎ Campina Verde – MG



01	Serviços Mecânicos para veículo Renault Sandero 1.0 16 V Flex ano 2014 Placa ORC 9667	100	R\$-80,00	R\$-8.000,00	426 / 102
02	Serviços Mecânicos para veículo Renault Sandero 1.0 16 V Flex Ano 2014 Placa OQM 8275	100	R\$-80,00	R\$-8.000,00	426 / 102
03	Serviços Mecânicos para veículo Renault Sandero 1.0 16 V Flex ano 2014 Placa ORC 9315	100	R\$-80,00	R\$-8.000,00	426 / 102
04	Serviços Mecânicos para Veículo Renault Kangoo ( ambulância)Flex ano 2013/2014 placa OPQ 8665	100	R\$-80,00	R\$-8.000,00	426 / 102
05	Mão de Obra Mecânica para Manutenção do Veículo RENAUT DUSTER – PLACA: PWG-5586 – CONVENIDADO POLÍCIA CIVIL	50	R\$-80,00	R\$-4.000,00	78 / 100

1. b) Grupo 04 – Veículos – Linha Leve – TOYOTA

Item	Especificações do Serviço	Quantidade Estimada (horas)	Valor unitário (hora)	Valor total Estimado – 12 meses	Ficha/ Fonte
------	---------------------------	-----------------------------	-----------------------	---------------------------------	-----------------

- ↳ Campina Verde – MG
- ↳ Capacitação
- ↳ Chamada Pública
- ↳ Cultura
- ↳ Desenvolvimento Social
- ↳ Educação
- ↳ Esporte
- ↳ Lazer
- ↳ Licitações e Pregões
- ↳ Meio Ambiente
- ↳ Obras
- ↳ Prefeitura
- ↳ Publicações Oficiais
- ↳ Saúde

					31 /
					100
01	Serviços Mecânicos para veículo Toyota Hilux ano 2011 Diesel placa HLF 5520	120	R\$-80,00	R\$-9.600,00	
02	Mão de Obra – serviços mecânicos para manutenção do veículo: TOYOTA HILUX – PLACA-ONT-1829 – conveniado Polícia Civil	50	R\$-80,00	R\$-4.000,00	78 / 100

1. c) Grupo 05: Veículos –Linha Leve – CITROEN

Item	Especificações do Serviço	Quantidade Estimada (horas)	Valor unitário (hora)	Valor total Estimado – 12 meses	Ficha/ Fonte
01	Serviços Mecânicos para veículo Citroen Aircross ano 16/17 placa PZK 6268	100	R\$-80,00	R\$-8.000,00	501 / 100
	Serviços Mecânicos para veículo Van Citroen Jumper Diesel ano 2014 placa				426 /

02	Serviços mecânicos para veículo van Citroen Jumper Diesel ano 2014 placa PUK 3350	120	R\$-80,00	R\$-9.600,00	426 / 102
03	Serviços Mecânicos para veículo Van Citroen Jumper Diesel Ano 2013/2014 Placa OXD 5151	120	R\$-80,00	R\$-9.600,00	426 / 102

1. d) Grupo 06: Veículos – Linha Leve – MERCEDES BENZ

Item	Especificações do Serviço	Quantidade Estimada (horas)	Valor unitário (hora)	Valor total Estimado – 12 meses	Ficha/ Fonte
01	Serviços Mecânicos para veículo Van M. Benz Sprinter Diesel ano 06/07 placa GTM 9730	120	R4-80,00	R\$-9.600,00	265/ 101

1. e) Grupo 25: Veículos Linha Leve – NISSAN

Item	Especificações do Serviço	Quantidade Estimada (horas)	Valor unitário (hora)	Valor total Estimado – 12 meses	Ficha/ Fonte
------	---------------------------	-----------------------------	-----------------------	---------------------------------	-----------------



					78/
01	Serviços Mecânicos para veículo NISSAN SENTRA – PLACA: HMW-5427 Conveniado Polícia Civil.	50	R\$-80,00	R\$-4.000,00	100

• Licitante: SEBASTIÃO BORGES ARANTES – ME – CNPJ: 01.205.054/0001-56

1. a) Grupo 09 – Veículos Pesados – VOLKSVAGEN

Item	Especificações do Serviço	Quantidade Estimada (horas)	Valor unitário (hora)	Valor total Estimado – 12 meses	Ficha/ Fonte
					265 /
01	Serviços Mecânicos para veículo Ônibus VW 15.190 Diesel Ano 2013 Placa OWT 0774	150	R\$106,00	R\$-15.900,00	101

1. b) Grupo 11 – Veículos Pesados – JCB

Item	Especificações do Serviço	Quantidade Estimada (horas)	Valor unitário (hora)	Valor total Estimado – 12 meses	Ficha/ Fonte
					640 /
01	Serviços Mecânicos para veículo Retroescavadeira JCB (2)	160	R\$-124,00	R\$-19.840,00	100





02	Serviços Mecânicos para veículo Retroescavadeira JCB 4877	210	R\$-124,00	R\$-26.040,00	640 / 100
----	---	-----	------------	---------------	--------------

1. c) Grupo 12 – Veículos Pesados – RANDON

Item	Especificações do Serviço	Quantidade Estimada (horas)	Valor unitário (hora)	Valor total Estimado – 12 meses	Ficha/ Fonte
01	Serviços Mecânicos para veículo Retroescavadeira Randon 406	195	R\$-124,00	R\$-24.180,00	640 / 100

1. d) Grupo 13- Máquinas Pesadas – CASE

Item	Especificações do Serviço	Quantidade Estimada (horas)	Valor unitário (hora)	Valor total Estimado – 12 meses	Ficha/ Fonte
01	Serviços Mecânicos para veículo Motoniveladora Case 845 (3)	125	R\$-124,00	R\$-15.500,00	640/ 100

02	Serviços Mecânicos para veículo Motoniveladora Case 845 (2)	115	R\$-124,00	R\$-14.260,00	640/ 100
03	Serviços Mecânicos para veículo Motoniveladora Case 845 (1)	145	R\$-124,00	R\$-17.980,00	640/ 100
04	Serviços Mecânicos para veículo Trator Case 95 Diesel ano 2016	60	R\$-124,00	R\$-7.440,00	640/ 100

1. e) Grupo 14- Máquinas Pesadas – CATERPILLAR

Item	Especificações do Serviço	Quantidade Estimada (horas)	Valor unitário (hora)	Valor total Estimado – 12 meses	Ficha/ Fonte
01	Serviços Mecânicos para veículo Motoniveladora Caterpillar 120K	135	R\$-124,00	R\$-16.740,00	640 / 100

1. f) Grupo 15 –Máquinas Pesadas – NEW HOLLAND





Item	Especificações do Serviço	Quantidade Estimada (horas)	Valor unitário (hora)	Valor total Estimado - 12 meses	Ficha/ Fonte
01	Serviços Mecânicos para máquina- Pá Carregadeira New Holand 12B c/ Cabine	165	R\$-124,00	R\$-20.460,00	640 / 100
02	Serviços Mecânicos para máquina - Pá Carregadeira New Holand 12B	115	R\$-124,00	R\$-14.260,00	640 / 100
03	Serviços Mecânicos para veículo Trator New Holand TL 75E Diesel	120	R\$-124,00	R\$-14.880,00	614 / 100

1. g) Grupo 16 - Máquinas - Linha Pesada - MICHIGAN

Item	Especificações do Serviço	Quantidade Estimada (horas)	Valor unitário (hora)	Valor total Estimado - 12 meses	Ficha/ Fonte
01	Serviços Mecânicos para veículo Pá Carregadeira Michigan 75	165	R\$-124,00	R\$-20.460,00	640/ 100

1. h) Grupo 17 – Máquinas Pesadas – LONKING DIESEL

Item	Especificações do Serviço	Quantidade Estimada (horas)	Valor unitário (hora)	Valor total Estimado – 12 meses	Ficha/ Fonte
01	Serviços Mecânicos para veículo Pá Carregadeira Lonking Diesel	105	R\$-124,00	R\$-13.020,00	614/ 100

1. i) Grupo 18 – Máquinas Linha Pesada – TRATOR VALMET

Item	Especificações do Serviço	Quantidade Estimada (horas)	Valor unitário (hora)	Valor total Estimado – 12 meses	Ficha/ Fonte
01	Serviços Mecânicos para Máquina Pesada – Trator Valmet 785 Diesel	90	R\$-124,00	R\$-11.160,00	626/ 100

1. j) Grupo 19: Máquina Pesada – Trator Mahindra

Item	Especificações do Serviço	Quantidade Estimada	Valor unitário	Valor total Estimado – 12	Ficha/
------	---------------------------	---------------------	----------------	---------------------------	--------





1. j) Grupo 19: Máquina Pesada – Trator Mahindra

Item	Especificações do Serviço	Quantidade Estimada (horas)	Valor unitário (hora)	Valor total Estimado – 12 meses	Ficha/ Fonte
01	Serviços Mecânicos para Máquina Trator Mahindra 8000 Diesel	100	R\$-124,00	R\$-12.400,00	614/ 100

1. k) Grupo 20: Máquinas – Linha Pesada – TRATORES MASSEY FERGUSON

Item	Especificações do Serviço	Quantidade Estimada (horas)	Valor unitário (hora)	Valor total Estimado – 12 meses	Ficha/ Fonte
01	Serviços Mecânicos para veículo Trator Massey Ferguson 275 Diesel	100	R\$-124,00-	R\$-12.400,00	626 / 100
02	Serviços Mecânicos para veículo Trator Massey Ferguson 235 Diesel	85	R\$-124,00	R\$-10.540,00	614 / 100

1. l) Grupo 21 – Veículos – Linha Pesada – Caminhões – VOLKSWAGEN0

1. l) Grupo 21 – Veículos – Linha Pesada – Caminhões – VOLKSWAGEN0

Item	Especificações do Serviço	Quantidade Estimada (horas)	Valor unitário (hora)	Valor total Estimado – 12 meses	Ficha/ Fonte
01	Serviços Mecânicos para veículo Caminhão Coleta de Lixo VW 13180 Diesel ano 2008 Placa NKF 6762	130	R\$-124,00	R\$-16.120,00	626/ 100
02	Serviços Mecânicos para veículo Caminhão Basculante VW 26280 6x4 Diesel Ano 13/14 de placa OXA 1353	80	R\$-124,00	R\$-9.920,00	640/ 100

1. m) Grupo 22 – Veículos Linha Pesada – Caminhões – FORD

Item	Especificações do Serviço	Quantidade Estimada (horas)	Valor unitário (hora)	Valor total Estimado – 12 meses	Ficha/ Fonte
01	Serviços Mecânicos para veículo Caminhão Tora Ford 11000 Diesel Ano 1989 Placa HMN 0648	110	R\$-124,00	R\$-13.640,00	640/ 100



02	Serviços Mecânicos para veículo Caminhão Pipa Ford 11000 Diesel Ano 1984 Placa GMM 0801	125	R\$-124,00	R\$-15.500,00	614/ 100
----	---	-----	------------	---------------	-------------

03	Serviços Mecânicos para veículo Caminhão Coleta de Lixo Ford 11000 Diesel Ano 1989 placa HMM 0513	145	R\$-124,00	R\$-17.980,00	626/ 100
----	---	-----	------------	---------------	-------------

1. n) Grupo 23 – Veículos Linha Pesada – Caminhões – IVECO

Item	Especificações do Serviço	Quantidade Estimada (horas)	Valor unitário (hora)	Valor total Estimado – 12 meses	Ficha/ Fonte
------	---------------------------	-----------------------------	-----------------------	---------------------------------	-----------------

01	Serviços Mecânicos para veículo Caminhão Basculante Iveco Eurocargo 170E22 Diesel ano 10/11 Placa HLF 5388	130	R\$-124,00	R\$-16.120,00	640/ 100
----	---	-----	------------	---------------	-------------

02	Serviços Mecânicos para veículo Caminhão Basculante Iveco Eurocargo 170E22 Diesel Ano 10/11	100	R\$-124,00	R\$-12.400,00	640/ 100
----	---	-----	------------	---------------	-------------

03	Serviços Mecânicos para veículo Caminhão basculante Iveco Eurocargo 170E22 Diesel Ano 10/11 placa HLF 5386	115	R\$-124,00	R\$-14.260,00	640/100
04	Serviços Mecânicos para veículo Caminhão Basculante Iveco Eurocargo 170E22 Diesel Ano 10/11 Placa HLF 5384	130	R\$-124,00	R\$-16.120,00	640/100
05	Serviços Mecânicos para veículo Caminhão Basculante Iveco Eurocargo 170E22 Diesel ano 10/11 Placa HLF 5387	125	R\$-124,00	R\$-15.500,00	640/100
06	Serviços Mecânicos para veículo Caminhão Basculante Iveco Eurocargo 170E22 Diesel Ano 10/11 Placa HLF 5389	130	R\$-124,00	R\$-16.120,00	640 / 100
07	Serviços Mecânicos para veículo Caminhão Pipa Iveco 170E22 Diesel Ano 13/14 placa OQM 9941	105	R\$-124,00	R\$-13.020,00	614 / 100
08	Serviços Mecânicos para veículo Caminhão Coleta de lixo Iveco 170E22 Diesel Ano 10/11 placa OQM 9947	135	R\$-124,00	R\$-16.740,00	626/100

5- SR BELIZÁRIO - ME - CNPJ: 18.900.600/0001-71

1. a) Grupo 01 - Veículos - Linha Leve - FIAT

Item	Especificação serviço	Quantidade Estimada	Valor unitário (hora)	Valor total Estimado - 12 meses	Ficha/ Fonte
01	Serviços mecânicos para veículo Fiat Palio Essence ano 2012 1.6 16V Flex placa HLF -8335.	100	R\$-72,00	R\$-7.200,00	501/ 100
02	Serviços mecânicos para veículo Fiat Uno Way ano 2013 Flex placa OWJ -1310	100	R\$-72,00	R\$-7.200,00	501/ 101
03	Serviços Mecânicos para veículo Fiat Doblo 1.8 (ambulância) Flex ano 2009 placa HMH 7009	100	R\$-72,00	R\$-7.200,00	426/ 102
04	Serviços Mecânicos para veículo Fiat Doblo 1.4 (ambulância) Flex ano 2016 placa PZJ 9843	100	R\$-72,00	R\$-7.200,00	426/ 102



05	Serviços Mecânicos para veículo Fiat Doblo 1.4(ambulância) Flex ano 2016 placa PZJ 9885	100	R\$-72,00	R\$-7.200,00	426/ 102
06	Serviços Mecânicos para veículo Fiat Mobi Like Flex ano 16/17 placa PYB 5692	100	R\$-72,00	R\$-7.200,00	401/ 102
07	Serviços Mecânicos para veículo Fiat Mobi Like Flex ano 16/17 placa PYB 5672	100	R\$-72,00	R\$-7.200,00	401/ 102
08	Serviços Mecânicos para veículo Fiat Strada Working 1.4 Fire Flex ano 14/15 Placa PUQ 4777	100	R\$-72,00	R\$-7.200,00	438 / 102
09	Serviços Mecânicos para veículo Fiat Strada Working 1.4 Fire Flex ano 2016 de placa PYB 5704	100	R\$-72,00	R\$-7.200,00	449 / 102
10	Serviços Mecânicos para veículo Fiat Uno Mille 1.0 Fire Flex ano 12/13 Placa OPB 5183	100	R\$-72,00	R\$-7.200,00	438 / 102
	Serviços Mecânicos para veículo Fiat				426 /



11	Serviços Mecânicos para veículo Fiat Palio 1.0 Fire Flex ano 14/15 de Placa PUQ 4798	100	R\$-72,00	R\$-7.200,00	426 / 102
12	Serviços Mecânicos para veículo Fiat Palio 1.0 Fire Flex ano 14/15 Placa PUQ 4790	100	R\$-72,00	R\$-7.200,00	426 / 102
13	Serviços Mecânicos para veículo Fiat Palio 1.0 Fire Flex ano 14/15 Placa PUQ 4782	100	R\$-72,00	R\$-7.200,00	426 / 102
14	Serviços Mecânicos para veículo Fiat Palio 1.0 Fire Flex Ano 14/15 Placa PUK 3364	100	R\$-72,00	R\$-7.200,00	426 / 102
15	Serviços Mecânicos para veículo Fiat Fiorino 1.3 Fire Flex ano 12/13 Placa HLF 9955	100	R\$-72,00	R\$-7.200,00	426 / 102
16	Serviços Mecânicos para veículo Fiat Fiorino 1.3 Fire Flex ano 12/13 placa HLF 9517	100	R\$-72,00	R\$-7.200,00	426 / 102

17	Serviços Mecânicos para veículo Fiat Palio Adventure Flex 1.8 ano 09/10 placa HLF 1060	100	R\$-72,00	R\$-7.200,00	31 / 100
18	Serviços Mecânicos para veículo Fiat Uno Mille Way Flex Ano 11/12 placa HLF 8034	100	R\$-72,00	R\$-7.200,00	226 / 101
19	Serviços Mecânicos para veículo Van Fiat Ducato Diesel ano 2011 placa HLF 5560	120	R\$-72,00	R\$-8.640,00	265 / 101
20	Serviços Mecânicos para veículo Van Fiat Ducato ( Uti Move) Diesel ano 2008 placa HMN 8114	120	R\$-72,00	R\$-8.640,00	426 / 102
21	Serviços Mecânicos para veículo FIAT - pálio WK Adventure FLEX, Placa ORC-9488- Conveniado - Polícia Militar	10	R\$-72,00	R\$-720,00	63 / 100
22	Serviços de Mão de Obra mecânica para manutenção do veículo PÁLIO ADVENTURE 1.8 FLEX - PLACA-	10	R\$-72,00	R\$-720,00	63 / 100





23	Serviços de Mão de Obra mecânica para manutenção do veículo PÁLIO ADVENTURE -FLEX – PLACA –PUE- 7290 – CONVENIADO POLÍCIA CIVIL	50	R\$-72,00	R\$-3.600,00	78 / 100
24	Serviços de Mão de Obra mecânica para manutenção do veículo FIAT UNO – PLACA –GTM-9678 – CONVENIADO POLÍCIA CIVIL.	50	R\$-72,00	R\$-3.600,00	78 / 100

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. Prefeitura Municipal de Campina Verde-MG, 20 de Agosto de 2018. Fradique Gurita da Silva Prefeito Municipal.

Publicações Oficiais



Anterior Aprovado o Valor do VTN Para Declaração do ITR de 2018

Próximo Atleta de Campina Verde Conquista Medalha de Prata no Campeonato Brasileiro de Atletismo